宁能源旗下新能船业为紫金矿业设计建
造 4 艘 用 于 坦 桑 尼 亚 境 内 货 运 的
2000DWT散货船，在山东工厂完成的部
件，国际物流由紫金矿业承接，通过散货
和集装箱两种形式发货，根据舱位情况分
别从连云港、天津、青岛三个港口发往非
洲。2000DWT散货船的部件要从三个港
口发往非洲，精细的成本核算下，国际物
流到了“即时零售”时代，将山东港口带到
了新的竞争维度。

催 款 通 知
山东齐山旅游开发有限公司：

现将如下情况向贵司通报：

经核实，截至2013年底贵司与我方签订的广告宣传合同中，尚有

76000元(柒万陆仟元整)未付款。我公司人员多次催要，贵司至今未

还，已严重超出合同约定及我司规定客户欠款的最长期限。

为维护贵司声誉和我方合法权益，望贵司于2026年1月9日前对该

欠款予以说明并结清，否则，我方将在付款截止日期三日后对该笔欠

款进行催告，并保留进一步采取法律措施的权利。

特此函达，顺祝商祺！
2026年1月8日

新建码头，深挖航道，修铁路。中企出海热潮正将沿海港口基建推向高潮。为“中国项目”“中国制造”走向世界提
供“主力出海口”的竞跑下，基建热横扫各大港口，山东各大港口也在进行一场卡位战，争夺出海枢纽的位置。